PORTARIA CONJUNTA Nº 12, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

Designa  servidores  para  compor  a  equipe  da  Brasília  Film

Commission, nos termos do art. 6º do Decreto nº 39.343, de 18 de

setembro de 2018.

O  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DE  CULTURA  e  o  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DO  ESPORTE,
TURISMO E LAZER DO DISTRITO FEDERAL,  no uso das atribuições que lhes conferem os
incisos III e V do parágrafo único do art. 105 da Lei Orgânica do Distrito Federal, e tendo em
vista o disposto no Decreto nº 39.343, de 18 de setembro de 2018, RESOLVEM:

Art. 1º Designar os seguintes servidores da Secretaria de Estado de Cultura para compor a
Presidência  da  Brasília  Film Commission:  RICARDO VIEIRA  ROEHE,  matrícula  240.599-7;
SANDRA LÚCIA FURLAN RIBEIRO, matrícula 055.049-3.

Art.  2º Designar  a  servidora  ANA  CRISTINA  VIANA  DE  MELO,  matrícula  052.466-2,  da
Secretaria de Estado de Esporte, Turismo e Lazer, para compor a referida Commission.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

LUIS GUILHERME ALMEIDA REIS

Secretário de Estado de Cultura

JAIME ARAÚJO GOES RECENA GRASSI

Secretário de Estado de Esporte, Turismo e Lazer

Página 1 de 1